Приказ

по Муниципальному общеобразовательному учреждению

Павловская основная общеобразовательная школа
№35

от 18.04.2011г

«О создании и полномочиях рабочих групп

 по введению ФГОС НОО»
       Для   успешной  организации  процесса  введения  ФГОС  и  с  целью  координации  работы  по  подготовке  к  внедрению  федеральных  государственных  образовательных  стандартов  начального  общего  образования  в  школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС начального общего образования

в 1 классе в 2011 – 2012 учебном году в составе:

Матюшкина Л.В. – учитель, председатель группы,

Мамедова Т.М.  - учитель начальных классов,

Ребежа Е.Ф. -  учитель начальных классов

     2.     Утвердить Положение о рабочей группе по  введению ФГОС начального общего образования в 1 классе в 2011 – 2012 учебном году (приложение № 1).

    3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                                   В.А.Курепина